
Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34,09 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 600 zł

Oferta wynajmu kawalerki o powierzchni 34m2  zlokalizowanej  na  2 piętrze niskiego bloku na Pogodnie.

Na powierzchnię 34,09 m2 składają się:
- pokój 
- kuchnia ( wyposażona w meble i sprzęt)
- łazienka
- przedpokój.

Czynsz najmu 1600zł, czynsz administracyjny 230zł, Enea 110zł na 2 miesiące, gaz w okresie letnim 



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

40zł/zimowym  280 zł., kaucja 2000zł.

Mieszkanie dostępne od maja 2024r. Właściciel planuje wymianę wyposażenia pokoju na nowe w kolorystyce
białej.

Mieszkanie przeznaczone dla singla lub pary, niepalący, bez zwierząt.

Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol SWN31759 Symbol SWO 422441

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena w EURO 370 €

Cena w USD 402 $ Czynsz ofertowy 1 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Karola Huberta
Rostworowskiego Powierzchnia całkowita 34 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 27887

Czynsz administracyjny 250 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


